libera & quieta poſſeſſione , vel quaſi , dicti commendator & fratres ,

preſente ſupraditto patre noſtro in provincia , eoque ſciente , & volentè , fue -

runt ver XX . annos , & ultra , nobisque ſupradictis H . & R . ſcientibus

& conſentientibus , a tempore quo diſtus pater noſter liereditatem ſuam

reliquit , ac Religionem intravit .

Quam conceſſionem , donationem , ceſſioneſn & traditionem ,

nos predicti H . & R . Marchiones ratificamus preſentibus & approbamus

& ſi forte predicta conceſſio , donatio , ceſſio & traditio ex aliqua cauſa

vel occaſione eſſet imperfecta , valida ſeu nulla , nos preditti H . & R .

Marchiones , omne jus & beneficium , quod nobis competit , vel com -

petere potuit , vel potuerit in futurum , in Banno , advocatia , juris -

dictione , meri vel mixti imperii , criminalium cauſarum & civilium

ſervitutibus , angariis , vel perangariis ſuper homines , vel in hominibus

advenis ſeu jndigenis prenominate ville , & ejus Banno ſeu diſtrictu , de

novo , & ex certa ſcientia , paternam voluntatem imitari volentes , &

quieti dictorum fratrum providere cupientes ; recuperando & ſatisfacien -

do de damnis commendatori & fratribus per noſtros Satellites datis , ſeu

illatis : concedimus , donamus , cedimus , & perpetualiter tradimus ,

prout melius valere poteſt , dictis commendatori & fratribus ; ſive com -

peteret nobis ex utili dominio vel directo vel quacunque ex cauſa , ſeu

titulo ad nos pertineret , promittentes eisdem , nomine eorum & eorun -

dem fucceſſorum , per ſolemnem ſtipulationem pro nobis noſtrisque ſuc -

ceſſoribus , & heredibus nos nunquam eisdem ſuper juribus prenomina -

tis , in partem , vel in totum , per nos vel aliquem nomine noſtro , que -

Qꝗq2
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ſtionem movere vel moventi conſentire . Renunciantes etiam omni juri

ſcripto , vel non ſcripto : beneficio Reſtitutionis in integrum , & omni

alio auxilio vel beneficio quibus contra aliquam dictarum conceſſionum 5

donationum , ceſſionum , traditionum venire poſſemus , vel aliquomodo

juvari , inſuper ſi que acta ſunt ſuperius , nos prædicti Marchiones om -

nia jura ſupra ſcripta , in ſheciale beneſicium & feudum concedimus & con -

ceſſimus voluntarie , & ex certa ſcientia commendatori & fratribus pre -

dictis ; inveſtiendo eos & quemlibet ipſorum , de juribus & jurisdictio -
ne ſupra ſcriptis , & remittimus eis Her petuuliter juramenta homagii , & Vro

univer ſis ratione feudi debitis volumus eſſe contenti orationihus diſtorum fra -